לפני כבוד השופטת דנה אמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
רועי טל הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לירון וקנין גולי

ב"כ הנאשם עו"ד אחיקם גריידי

הנאשם התייצב

גזר דין

רקע ותמצית כתב האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו במפורט בכתב האישום, במסגרת הסדר טיעון ולאחר קיומו של הליך
"חוק (להלן: 1975 - מוסף התשל"ו ערך מס לחוק 117(ב)(8) סעיף לפי עבירה הבאות: העבירות בביצוע גישור,
מע"מ"), 2 עבירות לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק מע"מ, 17 עבירות לפי סעיף 117(ב)(5)לחוק מע"מ, ו-6 עבירות לפי

סעיף 117(ב1) לחוק מע"מ.

2. כמפורט בכתב האישום, הנאשם, אשר היה רשום כעוסק מורשה, היה המנהל הפעיל של עסקו ועסק
בהסעות ילדים.

הדרך
בה על בית המשפט לילך בעת גזירת דינו של נאשם אשר הורשע במסגרת הסדר טיעון לאחר תיקון 113 לחוק העונשין
"חוק העונשין") נבחנה והובהרה בשורת פסקי דין מפי בית המשפט העליון. על פי הגישה התשל"ז - 1977 (להלן:
הרווחת, גם מקום בו הסכימו הצדדים בהסדר טיעון על טווח ענישה, ובכלל זאת מקרה בו הסכימה המאשימה להגביל
עצמה לעונש מסוים בעוד שההגנה חופשיה בטיעוניה, יש לבחון את סבירותו של ההסדר במבחן האיזון בהתאם לאמות

מידה מקובלות המעוגנות בתיקון 113 לחוק העונשין (עניין מצגר, פסקה 12 (30.4.2017)).

13.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, לתקופה של 3 שנים והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירת מס מסוג
עוון.

שווים חודשיים, תשלומים ב-24 ישולם הקנס תמורתו. מאסר חודשיים או ₪ 35,000 בסך קנס ד.
מיידי. לפירעון הקנס יתרת תעמוד - תשלום ישולם לא .1/1/20 ביום בהם כשהראשון ורציפים,

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ט, 09 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.